
Câmara Municipal de Campo Redondo - CNPJ 09.079.302/0001-71 

CEP 59.230-000, Campo Redondo – RN, Av. Senador João Câmara, 132, Centro 

 

  Fone/WhatsApp: 84 8690-4566  

E-mail: camporedondocamaramunicipal@gmail.com  

www.facebook.com/camaracamporedondo/ 

 
 

PORTARIA Nº. 026/2025 
 

 
DESIGNA OS FISCAIS DE CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS DO PODER LEGISLATIVO. 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, complementadas pelo Regimento Interno da Câmara: 
 
CONSIDERANDO que o(a) fiscal de contrato, é o(a) servidor(a) designado(a) pela Administração 

Pública para acompanhar, fiscalizar e verificar a execução de um contrato administrativo; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Designa-se o servidor DAVID CAMARGO DOS SANTOS, matricula nº. 329-1, Chefe de 

Gabinete, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução dos presentes contratos:  
 

Nº 
Contrato 

Contratada Contratante Objeto 

3/2025 

PRISCILA M A BRAZ 
SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA EIRELI 

CAMARA MUNICIPAL 
DE CAMPO 
REDONDO 

Contratação dos serviços técnicos 
especializados de assessoria e consultoria 
em licitações e contratos administrativos 

4/2025 
CONECTA SOLUCOES 
EMPRESARIAIS LTDA 

CAMARA MUNICIPAL 
DE CAMPO 
REDONDO 

Contratação de serviços especializados de 
assessoria e consultoria nas áreas contábil, 
financeira, orçamentária, recursos 
humanos, bem como suporte técnico e 
administrativo no âmbito do controle 
interno, para atender às demandas da 
Câmara Municipal de Campo Redondo/RN. 

5/2025 
GTNET 
TELECOMUNICAÇÃO 
LTDA 

CAMARA MUNICIPAL 
DE CAMPO 
REDONDO 

Contratação do serviço de acesso à 
internet 

6/2025 
RANYCLEIA 
REINALDO AMÂNCIO 

CAMARA MUNICIPAL 
DE CAMPO 
REDONDO 

Contratação dos serviços de locação de um 
imóvel para funcionamento do anexo da 
sede do poder legislativo municipal 

7/2025 A AMARO F DA SILVA 
CAMARA MUNICIPAL 
DE CAMPO 
REDONDO 

Contratação de serviços de locação de 
software para o gerenciamento e controle 
do site oficial da câmara municipal de 
Campo Redondo/RN, inclusos os serviços 
de manutenção e organização. 



Câmara Municipal de Campo Redondo - CNPJ 09.079.302/0001-71 

CEP 59.230-000, Campo Redondo – RN, Av. Senador João Câmara, 132, Centro 

 

  Fone/WhatsApp: 84 8690-4566  

E-mail: camporedondocamaramunicipal@gmail.com  

www.facebook.com/camaracamporedondo/ 

 

8/2025 W M DE AZEVEDO 
CAMARA MUNICIPAL 
DE CAMPO 
REDONDO 

Contratação dos serviços de consultoria e 
assessoria na comunicação, marketing, 
publicidade, planejamento da comunicação 
e relações públicas, produção de conteúdo 
escrito, gerenciamento de redes sociais, 
mensuração de resultado, criação de 
projetos gráficos, realização de 
transmissões ao vivo com câmeras ptz 
robóticas e implantação e gestão de 
sistema de chatbot para atendimento via 
whatsapp. 

9/2025 
AMERICO SERVIÇOS E 
CONSULTORIA 

CAMARA MUNICIPAL 
DE CAMPO 
REDONDO 

Contratação para a prestação de 
especializados de assessoria e consultoria 
à mesa diretora e as comissões legislativas 
permanentes e temporárias, com analise 
técnica, revisão redatorial, pareceres e 
demais documentos 

10/2025 
50.706.162 CAMILA 
CRISTINA CRUZ 
ALVES 

CAMARA MUNICIPAL 
DE CAMPO 
REDONDO 

Contratação de Empresa Especializada 
para Prestação de Serviços em 
Agenciamento de Viagens, compreendendo 
a Reserva, Emissão, Marcação, 
Remarcação e Cancelamento de Bilhetes 
de Passagens Aéreas Nacionais para 
atender a Câmara Municipal de Campo 
Redondo/RN. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento 

do contrato e de sua garantia quando houver. 
 

Campo Redondo/RN, 27 de maio de 2025 

 
 

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA 
Vereador Presidente 

 
 
 


